

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南省农垦中学科学艺术馆功能教室设备采购项目（二次招标）

招标编号：ZZXD-CG-2023030

包号：第 B 包

| 序号 | 品名名称 | 品牌规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|---------------|----------|------------------|----|-----|-----------|------------|----|
| 1 | 临摹屏 | 华文众合 V3.0 | 台 | 112 | 4,900.00 | 548,800.00 | |
| 2 | 教师高清书法仪 | 华文众合 HW-SM300 | 台 | 2 | 48,000.00 | 96,000.00 | |
| 3 | 高清传输系统 | 华文众合 HW-MuSynTrs | 个 | 112 | 1,400.00 | 156,800.00 | |
| 4 | 48口交换机 | 华文众合 HW-JH48 | 套 | 2 | 8,300.00 | 16,600.00 | |
| 5 | 帝华智能电源模组 | 华文众合 HW-EL304 | 台 | 4 | 19,000.00 | 76,000.00 | |
| 6 | 学生书法桌 | 华文众合 HW-J200 | 套 | 56 | 3,300.00 | 184,800.00 | |
| 7 | 学生书法凳 | 华文众合 HW-J2001 | 张 | 112 | 550.00 | 61,600.00 | |
| 8 | 教师书法桌 | 华文众合 HW-T500 | 张 | 2 | 4,200.00 | 8,400.00 | |
| 9 | 教师椅 | 华文众合 HW-T5001 | 张 | 2 | 950.00 | 1,900.00 | |
| 教师教学用具 | | | | | | | |
| 1 | 毛笔 | 华文众合 HW-M01 | 套 | 2 | 550.00 | 1,100.00 | |
| 2 | 笔洗 | 华文众合 HW-XB1 | 个 | 2 | 145.00 | 290.00 | |
| 3 | 笔架 | 华文众合 HW-M032 | 个 | 2 | 450.00 | 900.00 | |
| 4 | 笔筒 | 华文众合 HW-M041 | 个 | 2 | 220.00 | 440.00 | |
| 5 | 笔帘 | 华文众合 HW-M24 | 个 | 2 | 25.00 | 50.00 | |
| 6 | 墨 | 华文众合 HW-M25 | 套 | 2 | 180.00 | 360.00 | |
| 7 | 砚台 | 华文众合 HW-Y43 | 块 | 2 | 160.00 | 320.00 | |
| 8 | 镇尺 | 华文众合 HW-Z34 | 套 | 2 | 195.00 | 390.00 | |

| | | | | | | | |
|--------|-----------------|-----------------------------------|---|-----|-----------|-----------|--|
| 9 | 书画毡 (教师) | 华文众合 HW- SZ12 | 块 | 2 | 120.00 | 240.00 | |
| 学生书法用具 | | | | | | | |
| 1 | 毛笔 | 华文众合 HW- MX01 | 套 | 112 | 75.00 | 8,400.00 | |
| 2 | 笔洗 | 华文众合 HW-InPenWash V1.0 | 个 | 112 | 55.00 | 6,160.00 | |
| 3 | 笔架 | 华文众合 HW- CaStuInteract V2.0 | 个 | 112 | 28.00 | 3,136.00 | |
| 4 | 笔筒 | 华文众合 HW- M042 | 个 | 112 | 45.00 | 5,040.00 | |
| 5 | 墨水 | 华文众合 HW- M251 | 套 | 112 | 110.00 | 12,320.00 | |
| 6 | 砚台 | 华文众合 HW- Y431 | 块 | 112 | 68.00 | 7,616.00 | |
| 7 | 镇尺 | 华文众合 HW- Z341 | 对 | 112 | 65.00 | 7,280.00 | |
| 8 | 画毡(学生) | 华文众合 HW- SZ0507 | 张 | 112 | 20.00 | 2,240.00 | |
| 9 | 毛边纸 | 华文众合 HW-P12 | 套 | 112 | 280.00 | 31,360.00 | |
| 10 | 临摹专用纸 | 华文众合 HW- PL03 | 袋 | 112 | 55.00 | 6,160.00 | |
| 11 | 临摹字帖 | 华文众合 HW- DZ03 | 册 | 112 | 200.00 | 22,400.00 | |
| 12 | 教学一体机 (核心产品) | 希沃 FF86EA | 台 | 2 | 27,000.00 | 54,000.00 | |
| 13 | 音箱(含麦克 风) | 希沃 SS33B | 套 | 2 | 1,200.00 | 2,400.00 | |
| 14 | 推拉绿板 | 希沃 SW86A | 套 | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 | |
| 历史室 | | | | | | | |
| 1 | 仿古讲台 | 旺力-WL102 | 台 | 1 | 6,800.00 | 6,800.00 | |
| 2 | 学生仿古课桌 | 旺力-105 | 张 | 28 | 2,764.00 | 77,400.00 | |
| 3 | 学生仿古凳 | 旺力-106 | 个 | 56 | 532.00 | 29,800.00 | |
| 4 | 仿古柜 | 宾悦 BY-FGG-001 | 个 | 12 | 1,800.00 | 21,600.00 | |
| 5 | 防尘玻璃罩 | 宾悦 BY-FCBLZ- 001 | 个 | 12 | 1,416.00 | 17,000.00 | |
| 6 | 数字化历史地 形 | 宾悦 BY- SZHLTX-005 | 套 | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | |

| | | | | | | | |
|----|--------------------|-------------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 7 | 中国、世界历史沿革演播系统 | 宾悦 BY-LSYG-002 | 套 | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 | |
| 8 | 历史教室新版世界古代、近代史、现代史 | 宾悦 BY-SJLSZB-004 | 套 | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| 9 | 历史教室新版中国古代、近代、现代史 | 宾悦 BY-ZGLSZB-004 | 件 | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| 10 | 全息投影 | 宾悦 BY-QXTY-002 | 套 | 1 | 65,000.00 | 65,000.00 | |
| 11 | 货币 | 宾悦 BY-HBMX-007 | 套 | 1 | 450.00 | 450.00 | |
| 12 | 曲辕犁 | 宾悦 BY-QYL-005 | 个 | 1 | 850.00 | 850.00 | |
| 13 | 汉竹木简 | 宾悦 BYHZMJ-003 | 个 | 1 | 340.00 | 340.00 | |
| 14 | 四羊方尊 | 宾悦 BY-SYFZ-001 | 套 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| 15 | 殷墟甲骨文 | 宾悦 BY-YXJGW-002 | 件 | 1 | 400.00 | 400.00 | |
| 16 | 人面鱼纹彩陶盆 | 宾悦 BY-RMTWP-003 | 套 | 1 | 750.00 | 750.00 | |
| 17 | 北京人头像 | 宾悦 BY-BJRTX-008 | 套 | 1 | 600.00 | 600.00 | |
| 18 | 半坡遗址模型 | 宾悦 BYBPYZMX-007 | 套 | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | |
| 19 | 二里头殷遗址复原图 | 宾悦 BY-ELTYXYZ-002 | 套 | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | |
| 20 | 秦明古长城模型 | 宾悦 BY-QMGCC-003 | 套 | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | |
| 21 | 都江堰古水利工程模型 | 宾悦 BYDJYGC-003 | 套 | 1 | 340.00 | 340.00 | |
| 22 | 金缕玉衣模型 | 宾悦 BY-JLYY-007 | 套 | 1 | 1,250.00 | 1,250.00 | |
| 23 | 半坡陶器模型 | 宾悦 BY-BPTQMX-003 | 个 | 1 | 860.00 | 860.00 | |
| 24 | 磨制石器模型 | 宾悦 BY-MZSQ-004 | 个 | 1 | 860.00 | 860.00 | |
| 25 | 编钟 | 宾悦 BY-BZMX-003 | 套 | 1 | 800.00 | 800.00 | |
| 26 | 秦始皇兵马俑一号坑复原图 | 宾悦 BY-QSHYHK-004 | 套 | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | |
| 27 | 中国古观星台模型 | 宾悦 BY-ZGGGXT-001 | 套 | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | |
| 28 | 长信宫灯模型 | 宾悦 BY-CXGD-003 | 个 | 1 | 1,600.00 | 1,600.00 | |
| 29 | 筒车模型 | 宾悦 BY-TCMX-005 | 个 | 1 | 940.00 | 940.00 | |

| | | | | | | | |
|----|------------------|-----------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 30 | 一号铜车马模型 | 宾悦 BY-YHTCM-004 | 套 | 1 | 940.00 | 940.00 | |
| 31 | 子龙鼎模型 | 宾悦 BY-ZLDMX-020 | 套 | 1 | 1,350.00 | 1,350.00 | |
| 32 | 尖底陶瓶 | 宾悦 BY-JDTP-031 | 套 | 1 | 650.00 | 650.00 | |
| 33 | 猪纹陶钵 | 宾悦 BY-ZWTB-031 | 套 | 1 | 650.00 | 650.00 | |
| 34 | 黑陶高柄杯 | 宾悦 BY-HTGBB-015 | 套 | 1 | 720.00 | 720.00 | |
| 35 | 利簋 | 宾悦 BY-LGMX-031 | 套 | 1 | 860.00 | 860.00 | |
| 36 | 石器(砍砸器、石镰、石刀、石匕) | 宾悦 BY-SQMX-19 | 套 | 1 | 980.00 | 980.00 | |
| 37 | 卜骨、卜甲 | 宾悦 BY-BGBJ-006 | 套 | 1 | 450.00 | 450.00 | |
| 38 | 十二字砖 | 宾悦 BY-SEZZ-18 | 套 | 1 | 600.00 | 600.00 | |
| 39 | 马王堆乘云绣 | 宾悦 BY-MWDCYX-17 | 个 | 1 | 1,050.00 | 1,050.00 | |
| 40 | 五彩瓷瓶 | 宾悦 BY-WCCP-13 | 个 | 1 | 550.00 | 550.00 | |
| 41 | 双镰范 | 宾悦 BY-SLF-14 | 套 | 1 | 640.00 | 640.00 | |
| 42 | 漆耳杯 | 宾悦 BY-QEB-115 | 套 | 1 | 750.00 | 750.00 | |
| 43 | 白瓷孩儿枕 | 宾悦 BY-BCHEZ-012 | 个 | 1 | 1,100.00 | 1,100.00 | |
| 44 | 勾王剑 | 宾悦 BY-GWJ-17 | 个 | 1 | 720.00 | 720.00 | |
| 45 | 司南模型 | 宾悦 BY-SNMX-I2 | 个 | 1 | 400.00 | 400.00 | |
| 46 | 屈原头像 | 宾悦 BY-QYTX-16 | 套 | 1 | 650.00 | 650.00 | |
| 47 | 孔子头像 | 宾悦 BY-KZTX-17 | 套 | 1 | 650.00 | 650.00 | |
| 48 | 记里鼓车 | 宾悦 BY-JLGC-12 | 套 | 1 | 22,000.00 | 22,000.00 | |
| 49 | 指南车 | 宾悦 BY-ZNC-24 | 套 | 1 | 23,500.00 | 23,500.00 | |
| 50 | 教学一体机(核心产品) | 希沃 FF86EA | 台 | 1 | 27,000.00 | 27,000.00 | |
| 51 | 音箱(含麦克风) | 希沃 SS33B | 套 | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| 52 | 推拉绿板 | 希沃 SW86A | 套 | 1 | 1,800.00 | 1,800.00 | |

小报告厅

| | | | | | | | |
|------|--------------|-----------------|---|---|----------|----------|--|
| A | 视频显示设备 | | | | | | |
| A-1 | 98英寸会议一体机 | 希沃 FF98EA | 台 | 1 | 85000.00 | 85000.00 | |
| A-2 | 一体机挂墙架 | 希沃一体机挂架 | 个 | 1 | 562.00 | 562.00 | |
| A-3 | PC模块 | 希沃 MT61A | 台 | 1 | 5999.00 | 5999.00 | |
| A-4 | 无线传屏器 | 希沃 WT12 | 个 | 1 | 2850.00 | 2850.00 | |
| A-5 | 智能笔 | 希沃 SP09 | 个 | 1 | 3000.00 | 3000.00 | |
| A-6 | 60英寸电视机 | 华为 60英寸 | 台 | 1 | 3699.00 | 3699.00 | |
| A-7 | 电视机壁挂架 | 华为壁挂架 | 个 | 1 | 150.00 | 150.00 | |
| A-8 | 4进4出4K高清混合矩阵 | 雷拓 HDMI-DP4H-4K | 台 | 1 | 4230.00 | 4230.00 | |
| A-9 | 地插盒 | 德力西地插盒 | 个 | 4 | 280.00 | 1120.00 | |
| B | 音响设备 | | | | | | |
| B-1 | 阵列式线性音箱 | 雷拓 ST-409 | 只 | 2 | 3200.00 | 6400.00 | |
| B-2 | 壁挂音箱支架 | 雷拓 ZJ-021 | 只 | 2 | 120.00 | 240.00 | |
| B-3 | 大功率同轴吸顶音箱 | 雷拓 TK-360 | 只 | 8 | 1250.00 | 10000.00 | |
| B-4 | 900W双通道专业功放 | 雷拓 MP-G1000 | 台 | 1 | 6320.00 | 6320.00 | |
| B-5 | 700W四通道专业功放 | 雷拓 AP-D4800 | 台 | 1 | 9600.00 | 9600.00 | |
| B-6 | 专业调音台 | 雷拓 MP1204E | 台 | 1 | 2930.00 | 2930.00 | |
| B-7 | 数字音频处理器 | 雷拓 BS-6305 | 台 | 1 | 7630.00 | 7630.00 | |
| B-8 | 真分集一拖二无线话筒 | 雷拓 UI-880 | 套 | 1 | 2380.00 | 2380.00 | |
| B-9 | 数字移频器 | 雷拓 BS-6302 | 台 | 1 | 3820.00 | 3820.00 | |
| B-10 | 真分集一拖四无线话筒 | 雷拓 UI-2000S | 套 | 1 | 3652.00 | 3652.00 | |
| B-11 | 电源时序器 | 雷拓 LT-5601T | 台 | 1 | 1200.00 | 1200.00 | |

| | | | | | | | |
|------|------------------------------|--------------------------|-----|-----|---------|-----------|--|
| B-12 | 视频会议全向 麦摄像机套装 | 海康威视视频会 议全向麦摄像机 套装 | 台 | 1 | 3580.00 | 3580.00 | |
| B-13 | PDU 电源 | 公牛 PDU | 台 | 1 | 298.00 | 298.00 | |
| C | 家具部分 | | | | | | |
| C-1 | 主席桌 | 铭佳远定制 | 张 | 5 | 2800.00 | 14000.00 | |
| C-2 | 礼堂椅 | 铭佳远定制 | 张 | 120 | 900.00 | 108000.00 | |
| C-3 | 会议椅 | 铭佳远定制 | 张 | 10 | 960.00 | 9600.00 | |
| C-4 | 条型桌（定 制） | 铭佳远定制 | 张 | 10 | 550.00 | 5500.00 | |
| | 装修部分 | | | | | | |
| D-1 | 墙面吸音板 | 利博定制 | 平方米 | 192 | 480.00 | 92160.00 | |
| D-2 | 窗帘 | 利博定制 | 平方米 | 24 | 106.00 | 2544.00 | |
| | 灯光设备 | | | | | | |
| E-1 | 可调角度 LED 平板柔光灯 (432 颗) | 雷拓 MGV-F432 | 台 | 10 | 3810.00 | 38100.00 | |
| E-2 | 信号分配放大 器 | 雷拓 WT-1001 | 台 | 1 | 1280.00 | 1280.00 | |
| E-3 | 灯光控制台 | 雷拓 WT-2401 | 台 | 1 | 1450.00 | 1450.00 | |
| F | 其它辅材 | | | | | | |
| F-1 | 设备机柜（定 制） | 雷拓 VI-32UB | 台 | 1 | 2443.00 | 2443.00 | |
| F-2 | 电源线 | 天诚电源线 | 米 | 100 | 9.50 | 950.00 | |
| F-3 | 控制线 | 秋叶原控制线 | 箱 | 1 | 890.00 | 890.00 | |
| F-4 | 15 米高清 HDMI 线 | 秋叶原 15 米高清 HDMI 线 | 条 | 2 | 365.00 | 730.00 | |
| F-5 | 5 米高清 HDMI 线 | 秋叶原 5 米高清 HDMI 线 | 条 | 1 | 65.00 | 65.00 | |
| F-6 | 多媒体面板 | 德力西多媒体面 板 | 个 | 2 | 120.00 | 240.00 | |

| | | | | | | | |
|-----|------|--------|---|-----|-------|---------------------|--|
| F-7 | 话筒线 | 秋叶原话筒线 | 米 | 200 | 3.98 | 796.00 | |
| F-8 | 音频跳线 | 秋叶原 | 条 | 20 | 45.00 | 900.00 | |
| F-9 | 机柜U板 | 雷拓机柜U板 | 个 | 8 | 45.00 | 360.00 | |
| 总价 | | | | | | 2,221,120.00 | |

投标单位：海口市利博贸易有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：杨辉

日期：2023年11月08日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。